様式第１号(第５条関係)

年  月  日

愛南町長   様

住所(所在地)
ふりがな
氏名(名称)         ㊞
電話番号

愛南町単独処理浄化槽・くみ取り槽撤去費補助金交付申請書

 愛南町単独処理浄化槽・くみ取り槽撤去費補助金の交付を受けたいので、愛南町単独

処理浄化槽・くみ取り槽撤去費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請し
ます。

１ 申請金額  金     円

２ 添付書類

(１) 賃借人の場合は、当該住宅等の所有者の承諾書(様式第
１号別紙１)

(２) 撤去費の見積書
(３) 町税等の滞納がない旨の申出書(様式第１号別紙２)
(４) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類